
UCHWAŁA NR XXXV.310.2021 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie : zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 212, 216 ,220, 221 oraz 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z  2021 poz. 305 ) - Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice zgodnie 
z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.Ustala się dochody budżetowe po zmianie w kwocie
 132 815 884,15  zł.z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 123 821 877,15 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 8 994 006,40 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwałyUstala się wydatki budżetu po zmianie w kwocie 
 152 787 303,80  zł.z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 116 586 048,83 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 36 201 254,97 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie rezerwy ogólnej i celowej budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice 
zgodnie  z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały .  

a) Rozwiązuje się rezerwę ogólną ,planowaną w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75818 Rezerwy, 
§4810 Rezerwy  w wysokości 50 000,00  zł. i przenosi się do: 

- działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , rozdziału 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami, § 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w wysokości 50 000,00 zł. , z przeznaczeniem na dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich przy zabytku. 

b) Rozwiązuje się rezerwę celową,  planowaną w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75818 Rezerwy, 
§4810 Rezerwy  w wysokości 70 000,00 zł. i przenosi się do  działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego , rozdziału 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, 
§2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
w wysokości 70 000,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy 
zabytku. 

2. Ustala się rezerwę ogólną (po zmianie) w wysokości 189 992,00  zł. 

3. Ustala się rezerwy celowe ( po zmianie ) w wysokości  334 480,03 zł. z tego: 

a) na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  w wysokości (bez zmian)  
   292 830,03 zł.,  

b) na zadania oświatowe w wysokości (bez zmian) 0,00 zł, 

c) na wspieranie inicjatyw samorządów osiedli w wysokości (bez zmian) 41 650,00 zł, 

d) na ochronę i konserwację zabytków w wysokości (po zmianie) 0,00 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych miasta i gminy Jelcz-Laskowice zgodnie 
z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów  publicznych miasta i gminy Jelcz-Laskowice zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B607-A47C-43E5-86C3-4BE9D436C694. Podpisany



§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice  realizowanych 
w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Budżet po zmianach wprowadzonych uchwałą 

Pozycja Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
[1] Dochody 132 031 314,15 784 570,00 132 815 884,15 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 123 037 307,75 784 570,00 123 821 877,75 
  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 8 994 006,40 0,00 8 994 006,40 
[2] Wydatki 152 002 733,80 784 570,00 152 787 303,80 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 116 602 548,83 -16 500,00 116 586 048,83 
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 35 400 184,97 801 070,00 36 201 254,97 
[3] Deficyt/Nadwyżka budżetu -19 971 419,65 0,00 -19 971 419,65 
[4] Przychody 22 719 419,65 0,00 22 719 419,65 
[5] Rozchody 2 748 000,00 0,00 2 748 000,00 
Wskaźniki    
  [7.2] Art.242 [do 2021]: (Db-Wb)+(Ndw)+(Ws) 11 154 178,57 801 070,00 11 955 248,57 
  [7.2] Art.242 [od 2022]: (Db-Wb)+(Ndw)+(Sp) 6 434 758,92 801 070,00 7 235 828,92 

  [8.2_v2020] Art.243: wsk. jednoroczny - średnia trzyletnia 11,48% 0,82% 12,29% 
  [8.2_v2026] Art.243: wsk. jednoroczny - średnia 
siedmioletnia 8,94% 0,84% 9,78% 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B607-A47C-43E5-86C3-4BE9D436C694. Podpisany



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 920 004,00 3 926 004,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 920 004,00 3 926 004,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

 0,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 351 772,00 363 972,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 162 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 12 200,00

 0,00 12 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

59 556 695,00 60 246 715,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

20 025 000,00 20 275 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 19 650 000,00 19 900 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - osoby prawne 19 650 000,00 19 900 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 511 570,00 7 851 590,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 762 570,00 6 102 590,00

Wpływy z podatku od nieruchomosci - osoby fizyczne 5 762 570,00 6 102 590,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
925 209,00 1 025 209,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
40 000,00 140 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobietanych przez jst 40 000,00 140 000,00

758 Różne rozliczenia 19 309 014,27 19 319 524,27

Różne rozliczenia finansowe 50 850,27 61 360,27

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 510,00

 0,00 10 510,00

801 Oświata i wychowanie 3 645 599,20 3 662 249,20

BeSTia Strona 1 z 2

10 510,00

16 650,00

75814 10 510,00

0950 10 510,00

100 000,00

10 510,00

75618 100 000,00

0490 100 000,00

0310 340 020,00

340 020,00

250 000,00

75616 340 020,00

75615 250 000,00

0310 250 000,00

12 200,00

690 020,00

75023 12 200,00

0640 12 200,00

6 000,00

12 200,00

70005 6 000,00

0970 6 000,00

Plan dochodów budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na rok 2021 - zmiana 

Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr XXXV.310.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30 czerwca 

2021 r. w sprawie: zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice  na 2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B607-A47C-43E5-86C3-4BE9D436C694. Podpisany



Szkoły podstawowe 0,00 6 100,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 6 100,00

 0,00 6 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 10 550,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 10 550,00

 0,00 10 550,00

855 Rodzina 33 789 524,00 33 805 014,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
6 661 124,00 6 676 614,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 15 490,00

 0,00 15 490,00

926 Kultura fizyczna 17 000,00 50 700,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 33 700,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 33 700,00

 0,00 33 700,00

132 031 314,15 132 815 884,15Razem: 784 570,00

BeSTia Strona 2 z 2

2950 33 700,00

33 700,00

33 700,00

92605 33 700,00

2360 15 490,00

15 490,00

15 490,00

85502 15 490,00

2400 10 550,00

10 550,00

6 100,00

80148 10 550,00

80101 6 100,00

2400 6 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B607-A47C-43E5-86C3-4BE9D436C694. Podpisany



Plan dochodów budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na rok 2021 - zmiana 

Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr XXXV.310.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30 czerwca 

2021 r. w sprawie: zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice  na 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B607-A47C-43E5-86C3-4BE9D436C694. Podpisany



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 837 032,00

Drogi publiczne wojewódzkie 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Drogi publiczne powiatowe 3 130 100,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

450 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

2 020 100,00

Drogi publiczne gminne 10 569 932,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 270 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 001 308,87

Pozostała działalność 2 939 308,87

Zakup materiałów i wyposażenia 172 308,87

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 076 364,40

Komendy wojewódzkie Policji 160 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 759 000,00

Zakup usług remontowych 56 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Różne rozliczenia 644 472,03

Rezerwy ogólne i celowe 644 472,03

Rezerwy 644 472,03

Oświata i wychowanie 44 445 501,83

Pozostała działalność 1 274 238,63

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 881,00

BeSTia Strona 1 z 2

80195 0,00 1 274 238,63

2320 -1 881,00 0,00

4810 -120 000,00 524 472,03

801 0,00 44 445 501,83

758 -120 000,00 524 472,03

75818 -120 000,00 524 472,03

4270 -10 000,00 46 000,00

6050 10 000,00 45 000,00

2300 3 500,00 53 500,00

75412 0,00 759 000,00

754 3 500,00 1 079 864,40

75404 3 500,00 163 500,00

4210 1 900,00 174 208,87

6060 20 000,00 20 000,00

700 21 900,00 5 023 208,87

70095 21 900,00 2 961 208,87

60016 -98 930,00 10 471 002,00

6050 -98 930,00 6 171 070,00

6300 2 770 100,00 3 220 100,00

6620 -2 020 100,00 0,00

6050 120 000,00 920 000,00

60014 750 000,00 3 880 100,00

600 771 070,00 16 608 102,00

60013 120 000,00 920 000,00

Plan wydatków budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na rok 2021 - zmiana wraz z autopoprawką 

Załacznik nr 2 do  Uchwały NR XXXV.310.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30.06.2021 w sprawie: zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-laskowice                                 

na 2021  r. 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B607-A47C-43E5-86C3-4BE9D436C694. Podpisany



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 710 663,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 065 456,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 456,00

Pozostała działalność 636 100,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
25 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 523 558,13

Pozostałe zadania w zakresie kultury 194 978,00

Zakup usług pozostałych 110 111,00

Różne opłaty i składki 11 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 108 202,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 695,00

Zakup usług remontowych 403 579,00

Zakup usług pozostałych 51 569,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 982 500,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00

152 002 733,80Razem: 784 570,00 152 787 303,80

BeSTia Strona 2 z 2

92120 120 000,00 1 102 500,00

2720 120 000,00 120 000,00

4270 -1 000,00 402 579,00

4300 -2 000,00 49 569,00

92109 -4 900,00 1 103 302,00

4210 -1 900,00 74 795,00

4300 -7 500,00 102 611,00

4430 -500,00 10 500,00

921 107 100,00 4 630 658,13

92105 -8 000,00 186 978,00

2580 -25 000,00 0,00

2820 25 000,00 25 000,00

4210 1 000,00 53 456,00

90095 0,00 636 100,00

900 1 000,00 17 711 663,00

90004 1 000,00 1 066 456,00

2710 1 881,00 1 881,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B607-A47C-43E5-86C3-4BE9D436C694. Podpisany



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 9 937 332,00

Drogi publiczne wojewódzkie 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00
"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 455 w zakresie ciągu 

pieszo-rowerowego, chodnika, ścieżki rowerowej oraz zatoki 

autobusowej w ciągu ul. Oławskiej do ul. Ogrodowej w Jelczu-

Laskowicach"

700 000,00

Drogi publiczne gminne 8 477 332,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 270 000,00

Przebudowa ul. Treski z łącznikiem ul. Gimnazjalnej 800 000,00

RS - Chwałowice - Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00

Ochotnicze straże pożarne 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Wykonanie instalacji oddymiającej na garażu remizy OSP 

Minkowice - dwa stanowiska garażowe
35 000,00

Wykonanie instalacji oddymiającej na garażu remizy OSP 

Minkowice - trzy stanowiska garażowe
0,00

29 441 984,97

BeSTia Strona 1 z 1

45 000,00 45 000,00

Razem: 31 070,00 29 473 054,97

6050 10 000,00 45 000,00

-35 000,00 0,00

754 10 000,00 45 000,00

75412 10 000,00 45 000,00

-108 930,00 691 070,00

10 000,00 10 000,00

60016 -98 930,00 8 378 402,00

6050 -98 930,00 6 171 070,00

6050 120 000,00 920 000,00

120 000,00 820 000,00

600 21 070,00 9 958 402,00

60013 120 000,00 920 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na rok 2021  - zmiana 

Załącznik nr 3 do  Uchwały NR XXXV.310.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30 czerwca 

2021 r. w sprawie: zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice  na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B607-A47C-43E5-86C3-4BE9D436C694. Podpisany



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 670 100,00

Drogi publiczne powiatowe 2 470 100,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

450 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1551D ul. Oławskiej wraz ze 

skrzyżowaniem z dogą gminną nr 1111543D ul. Belgijską  na 

małe rondo w m. Jelcz-Laskowice"

0,00

Mosty dla regionów 2018-2025  - budowa mostu w m. Oława na 

rzekach Odra i Oława jako połaczenie dróg lokalnych 

wojewódzkich nr 396 i 455 , powiatowej 1570D oraz gminnej 

Malinowa

0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

2 020 100,00

"Przebudowa drogi nr 1551 D ul. Oławskiej w Jelczu-

Laskowicach - budowa ronda na skrzyżowaniu ulicy Oławskiej i 

Belgijskiej"

2 000 000,00

Mosty dla regionów 2018-2025  - budowa mostu w m. Oława na 

rzekach Odra i Oława jako połaczenie dróg lokalnych 

wojewódzkich nr 396 i 455 , powiatowej 1570D oraz gminnej 

Malinowa

20 100,00

Oświata i wychowanie 2 599 381,00

Pozostała działalność 1 881,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 881,00

"Wspomaganie elektronicznego naboru do szkól 

ponadpodstawowych"
1 881,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00

"Wspomaganie elektronicznego naboru do szkól 

ponadpodstawowych"
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 040 000,00900 0,00 1 040 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

2710 1 881,00 1 881,00

1 881,00 1 881,00

2320 -1 881,00 0,00

-1 881,00 0,00

801 0,00 2 599 381,00

80195 0,00 1 881,00

-2 000 000,00 0,00

-20 100,00 0,00

20 100,00 20 100,00

6620 -2 020 100,00 0,00

6300 2 770 100,00 3 220 100,00

2 750 000,00 2 750 000,00

600 750 000,00 3 420 100,00

60014 750 000,00 3 220 100,00

Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2021 r. - zmiana wraz z autopoprawką 

Załącznik nr 4 do  Uchwały Nr XXXV.310.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie: zmian budżetu miasta i gminy                               

Jelcz-Laskowice na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B607-A47C-43E5-86C3-4BE9D436C694. Podpisany



Pozostała działalność 40 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
25 000,00

Modernizacja infrastruktury ogrodów działkowych 25 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Modernizacja infrastruktury ogrodów działkowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 222 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Miłoszycach 0,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Minkowicach 

Oławskich
0,00

12 618 281,00Razem: 870 000,00 13 488 281,00

BeSTia Strona 2 z 2

70 000,00 70 000,00

50 000,00 50 000,00

92120 120 000,00 120 000,00

2720 120 000,00 120 000,00

25 000,00 25 000,00

921 120 000,00 2 342 000,00

-25 000,00 0,00

2820 25 000,00 25 000,00

90095 0,00 40 000,00

2580 -25 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B607-A47C-43E5-86C3-4BE9D436C694. Podpisany



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

RS - Chwałowice - Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

RS - Chwałowice - wyposażenie wiaty integracyjnej 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

RS - Chwałowice - utrzymanie zieleni 7 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 010,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

Zakup usług pozostałych 9 500,00

RS - Chwałowice 9 500,00

Różne opłaty i składki 500,00

RS - Chwałowice 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 010,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 010,00

RS - Chwałowice 3 010,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

RS - Chwałowice 2 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

RS - Chwałowice 4 000,00

26 510,00

BeSTia Strona 1 z 1

-2 000,00 2 000,00

Razem: 0,00 26 510,00

-1 000,00 1 000,00

4300 -2 000,00 2 000,00

-1 900,00 1 110,00

4270 -1 000,00 1 000,00

92109 -4 900,00 4 110,00

4210 -1 900,00 1 110,00

4430 -500,00 0,00

-500,00 0,00

4300 -7 500,00 2 000,00

-7 500,00 2 000,00

921 -12 900,00 6 110,00

92105 -8 000,00 2 000,00

4210 1 000,00 8 500,00

1 000,00 8 500,00

900 1 000,00 8 500,00

90004 1 000,00 8 500,00

4210 1 900,00 1 900,00

1 900,00 1 900,00

70095 1 900,00 1 900,00

10 000,00 10 000,00

700 1 900,00 1 900,00

6050 10 000,00 10 000,00

60016 10 000,00 10 000,00

600 10 000,00 10 000,00

Plan wydatków budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na rok 2021 - realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego - zmiana 

Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr XXXV.310.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30 czerwca 

2021 r. w sprawie: zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice  na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B607-A47C-43E5-86C3-4BE9D436C694. Podpisany



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 644 472,03

Rezerwy ogólne i celowe 644 472,03

Rezerwy 644 472,03

Rezerwa na ochronę i konserwację zabytków 70 000,00

Rezerwa ogólna (0,1% - 1%) 239 992,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Miłoszycach 0,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Minkowicach 

Oławskich
0,00

644 472,03Razem: 0,00 644 472,03

BeSTia Strona 1 z 1

70 000,00 70 000,00

50 000,00 50 000,00

92120 120 000,00 120 000,00

2720 120 000,00 120 000,00

-50 000,00 189 992,00

921 120 000,00 120 000,00

4810 -120 000,00 524 472,03

-70 000,00 0,00

758 -120 000,00 524 472,03

75818 -120 000,00 524 472,03

Plan rezerwy ogólnej i rezerwy celowej na rok 2021 - zmiana 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXV.310.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie: zmian budżetu miasta i gminy                                   

Jelcz-Laskowice na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B607-A47C-43E5-86C3-4BE9D436C694. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

